CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTU.RA

Rua Humana, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Excelentíssimo Prefeito Nilson Gaspar, pela

inauguração da Residência Inclusiva no dia 26 de outubro de 2019.

Justificativa

Residência Inclusiva — Serviço de Acolhimento Institucional para Jovens e Adultos

com Deficiência que recebeu 'o nome de "Rubens Ribeiro dos Santos". Localizado no

Distrito Empresarial Bartolomai e com projeto da Secretaria de Assistência Social, o

espaço será administrado pelo Ciaspe (Centro de Inclusão e Assistência às Pessoas

com Necessidades Especiais).

Local de entrega: (em mãos) Câmara Municipal de Indaiatuba.

Sala das Sessões, aos 01 de novembro de 2019.

Luiz Carlos Chiaparine
ereador

PROT-CMI 2639/2019
01/11/2019 - 11:26

PROT-CMI 2639/2019
01/11/2019 - 11:26
MOC 230/2019